
 

 
 

Zawidów, 2023-05-04 

 
IM.271.5.2023/5 
GMINA MIEJSKA ZAWIDÓW REPREZENTOWANA PRZEZ 
BURMISTRZA MIASTA ZAWIDÓW 
z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Zawidowie 
ul. Plac Zwycięstwa 21/22, 59-970 Zawidów 
tel. 75 77 88 282, e-mail: zps@zawidow.eu 

Wszyscy Wykonawcy 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY DODATKOWEJ 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
pn.: „Budowa Gminnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów w Zawidowie”.  

Działając na podstawie art. 293 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 
2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje o zakończeniu negocjacji oraz zaprasza do złożenia oferty 
dodatkowej.  

Oferta dodatkowa winna zostać sporządzona na formularzu stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego 
Zaproszenia oraz złożona za pomocą Platformy (https://platformazakupowa.pl/pn/gm_zawidow), o której 
mowa w Dziale VIII Specyfikacji Warunków Zamówienia, w terminie do dnia 10 maja 2023 r. do godz. 10:00. 
Otwarcie ofert dodatkowych nastąpi w dniu 10 maja 2023 r. o godz. 10:10.  

 

Zasady składania oferty dodatkowej:  

1) Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę dodatkową;  

2) ofertę dodatkową składa się pod rygorem nieważności:  

a. w formie elektronicznej (podpisanej kwalifikowanym podpisem elektronicznym) lub;  

b. w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem (profilem) zaufanym lub podpisem osobistym 
(e-dowodem);  

3) jeżeli w imieniu Wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie wynika z 
właściwego rejestru lub dotychczas złożonych dokumentów, Wykonawca jest zobowiązany dołączyć do 
oferty dodatkowej stosowne pełnomocnictwo lub inny dokument potwierdzający umocowanie do 
reprezentowania Wykonawcy;  

4) oferta dodatkowa powinna być sporządzona w języku polskim;  

5) sposób obliczenia ceny oferty dodatkowej jest analogiczny jak w przypadku oferty złożonej przez 
Wykonawcę w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu;  

6) w celu złożenia oferty dodatkowej należy postępować analogicznie, jak przy składaniu oferty pierwotnej;  

7) oferta dodatkowa może zawierać nowe propozycje, w stosunku do oferty złożonej przez Wykonawcę w 
odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu, wyłącznie w zakresie oferowanej ceny i nie może być mniej 
korzystna, niż oferta złożona przez Wykonawcę w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu; pierwotna 
oferta przestaje wiązać Wykonawcę w zakresie, w jakim złoży on ofertę dodatkową zawierającą 
korzystniejszą propozycję w ramach kryterium ceny; oferta dodatkowa, która jest mniej korzystna 
podlega odrzuceniu. 

 

Załączniki: 
1) Formularz Oferty Dodatkowej 

 


